[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 16 ноября 2016 года                                                                                                № 16
О приеме в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 20 областного Закона от 27.02.2002 № 22-з «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Смоленской области», статьей 39 Устава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, решением Монастырщинского районного Совета депутатов от 29 августа 2012 года № 72 «Об утверждении Порядка принятия решения о приеме (передаче) в собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области и приема (передачи) в собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов государственной собственности Смоленской области», Монастырщинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объекты государственной собственности Смоленской области по перечню согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель

Монастырщинского районного

Совета депутатов

            П.А. Счастливый
«Утверждаю»

Председатель Монастырщинского районного Совета депутатов
 ___________ (П.А. Счастливый)

Перечень

объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	№

п/п
	Наименование товара
	Единица измерения
	Цена за единицу
	Количество
	Сумма

(руб.)

	1

2

3

4

	Автобус специальный для перевозки детей ГАЗ - 322121

Паспорт транспортного средства 52 ОМ 302069, (VIN) X96322121G0815857, год изготовления ТС 2016, Модель и № двигателя *421640*G0801240*,

Кузов (кабина, прицеп) №: 322121G0590138,  цвет кузова (кабины, прицепа) желтый

Паспорт транспортного средства 52 ОМ 302443, (VIN) X96322121G0816076, год изготовления ТС 2016, Модель и № двигателя *421640*G0801776*,

Кузов (кабина, прицеп) №: 322121G0590374, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый

Паспорт транспортного средства 52 ОМ 301929, (VIN) X96322121G0815807, год изготовления ТС 2016, Модель и № двигателя *421640*G0601198*,

Кузов (кабина, прицеп) №: 322121G0590091, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый

Паспорт транспортного средства 52 ОО 505772, (VIN) X96322121G0816612, год изготовления ТС 2016, Модель и № двигателя *421640*G0803075*,

Кузов (кабина, прицеп) №: 322121G0591094, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый

	шт.
шт.
шт.
шт.

	1 165 000,00

1 165 000,00
1 165 000,00

1 165 000,00

	1

1

1

1

	1 165 000,00

1 165 000,00

1 165 000,00

1 165 000,00

	Всего
	шт.

	4
	4 660 000,00